
160

160 170

160 170 190

160 170 190 200

160 180 190 190 200

160 160 210 210 220 230

160 160 180 210 230 230 230

160 160 160 200 260 280 280 290

160 160 170 180 220 280 300 350 350

新 一 の 川
二 の 川

④

  福山駅前→福山医療センター→福山港

    令和元年１０月１日　改定

⑨

⑧

⑦

⑥

⑤ 川 口 町 四 丁 目 上

①

④

③

②

福 山 駅 前
霞 町

商 工 中 金 前

野 上 町
南 消 防 署

ファーマシィ本 社前
福 山 医 療 セ ン タ ー

多治米町四丁目上

⑨

⑧

⑦

⑥

⑤

三 の 川

福 山 港
安全衛生試験 センター 

③

②

①

三 の 川 上

新 涯 橋

川 口 町 四 丁 目
中 山 眼 科 前

多治米四丁目

二の川上


